INDICAÇÃO Nº 0016/15

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar serviço de tapa-buraco na esquina da Avenida
Amadeu Mazzi com Rua André Mário D'Miguel, na Vila Rocca.

Lida na Sessão de 03/02/2015                              Despacho em 03/02/2015
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Anselmo Antônio Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam

tomadas  pelo  setor  competente  da  Prefeitura  no  sentido  de  realizar  serviço  de  tapa-buraco  na

esquina da Avenida Amadeu Mazzi com Rua André Mário D'Miguel, na Vila Rocca.

JUSTIFICATIVA:

O buraco no local  supracitado,  além de acumular  água e detritos  que exalam mau cheiro  e

facilitam  a  proliferação  de  insetos,  está  causando  transtornos  ao  trânsito  e  comprometendo  ainda

mais a pavimentação ao redor, pelo que solicitamos urgentes providências a respeito.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 03 de fevereiro de 2015.

José Ferreira de Sousa
Zé Carioca - PTC - autor

Marcos Henrique Osti
PTB - autor

Janir Aurélio da Silva
Jânio da São Carlos - PPS - autor

                    INDICAÇÃO Nº 0016/15

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar serviço de tapa-buraco na esquina da Avenida
Amadeu Mazzi com Rua André Mário D'Miguel, na Vila Rocca.

Lida na Sessão de 03/02/2015                              Despacho em 03/02/2015
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Anselmo Antônio Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

                    INDICAÇÃO Nº 0016/15

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar serviço de tapa-buraco na esquina da Avenida
Amadeu Mazzi com Rua André Mário D'Miguel, na Vila Rocca.

Lida na Sessão de 03/02/2015                              Despacho em 03/02/2015
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Anselmo Antônio Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente